島原市報道資料

                              令和４年１月５日

報道関係者 各位

九州大会出場選手激励会について

 標記の件について、下記のとおり激励会を開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時   １月７日（金） １５時３０分～

２ 場 所   島原市役所 本庁舎 会議室２Ａ

３ 来庁者   島原ＳＣ（２０人予定）

４ 対応者   市長

５ 大 会  ○第３４回九州小学生選抜ソフトボール大会

        【開催日】 令和４年３月２６日（土）・２７日（日）

        【場 所】 鹿児島県南九州市

（予選結果）○第３２回九州小学生選抜ソフトボール選抜大会 長崎県予選会 優勝

 【開催日】 令和３年１０月９日（土）・１０日（日）

        【場 所】 島原市有明の森運動公園・島原市営三会ふれあい運動広場

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

担当：島原市教育委員会スポーツ課

生涯スポーツ班 担当 土本

直通：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp